
Zarządzenie Nr 537/2312/14 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 9.04.2014 roku 
 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizowania przez Gminę 
Miasto Koszalin w 2014 roku zadania polegającego na usuwaniu i unieszkodliwianiu elementów 
i materiałów zawierających azbest z terenu miasta Koszalina oraz w sprawie powołania zespołu 
zadaniowego do spraw rozpatrywania wniosków o realizację zadania polegającego na usuwaniu 
i unieszkodliwianiu elementów i materiałów zawierających azbest. 
 
 
Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) i § 16 ust. 3 i § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 3 marca 
2008 roku (ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 496/2151/14 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
23.01.2014 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizowania przez Gminę Miasto Koszalin 
w 2014 roku zadania polegającego na usuwaniu i unieszkodliwianiu elementów i materiałów 
zawierających azbest z terenu miasta Koszalina oraz w sprawie powołania zespołu zadaniowego do 
spraw rozpatrywania wniosków o realizację zadania polegającego na usuwaniu i unieszkodliwianiu 
elementów i materiałów zawierających azbest: 
1) w rozdziale I – Zakres, sposób i przebieg realizacji zadania oraz jego finansowanie § 4 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 4. Zadanie realizowane jest w następujących etapach: 
 
Lp. Wnioskodawca Gmina Miasto Koszalin WFOŚiGW Wykonawca 

Etap I - składanie wniosków 
1 Przedłożenie wniosku -  

w terminie do 30 
kwietnia 2014 r. 

- - - 

- Analiza wniosków złożonych przez 
Wnioskodawców - w terminie do 
12 maja 2014 r. 
Wezwanie do ewentualnego 
uzupełnienia braków formalnych we 
wniosku - w terminie do 19 maja 2014 r.

- - 2 

Przedłożenie uzupełnień 
do wniosku - w terminie 
do 26 maja 2014 r. 

- - - 

Etap II - wnioskowanie o dotację z WFOŚiGW 
3 - Przygotowanie i złożenie wniosku do 

WFOŚiGW o udzielenie dotacji na 
realizację Zadania - w terminie do 
13 czerwca 2014 r. 

- - 

4 - - Analiza wniosku złożonego 
przez Gminę Miasto 
Koszalin. 
Przyznanie lub odmowa 
przyznania dotacji (brak 
możliwości określenia 
dokładnego terminu) 

- 

Dokładne terminy realizacji kolejnych etapów uzależnione są od terminu uzyskania odpowiedzi WFOŚiGW –  
decyzji o przyznaniu lub odmowie przyznania dotacji. 

Etap III - usuwanie azbestu z terenu Miasta 
5 - Przygotowanie dokumentacji 

przetargowej i ogłoszenie przetargu na 
realizację Zadania oraz wybór 
Wykonawcy - w terminie do 2 miesięcy 
od daty otrzymania decyzji WFOŚiGW 

- - 

6 - Zawarcie umowy z Wykonawcą – -  



w terminie do miesiąca od daty 
rozstrzygnięcia przetargu (termin 
wykonania całości prac do 3 miesięcy od 
daty zawarcia umowy). 
Przekazanie Wykonawcy danych 
teleadresowych Wnioskodawców, 
celem ustalenia szczegółowego 
harmonogramu realizacji prac na ich 
posesjach. 

Uzgodnienie 
z Wykonawcą terminu 
wykonania prac 

- - Ustalenie 
z Wnioskodawcami 
szczegółowego 
harmonogramu 
realizacji prac na ich 
posesjach  

- - - Realizacja prac  
Etap IV - rozliczenie realizacji Zadania 

- - - Przedłożenie 
dokumentacji 
finansowo-
merytorycznej 
wykonanych prac 

- Analiza przedłożonej dokumentacji 
finansowo-merytorycznej wykonanych 
prac 

- - 

7 
 

- Uregulowanie płatności za realizację 
Zadania przez Wykonawcę prac 

- - 

- Przedłożenie w WFOŚiGW dokumentacji 
dot. zrealizowanego Zadania 

- - 

- - Analiza przedłożonej przez 
Gminę Miasto Koszalin 
dokumentacji dot. 
zrealizowanego Zadania 

- 

- - Przekazanie dotacji Gminie 
Miasto Koszalin - zwrot 
środków finansowych 
wypłaconych Wykonawcy 
prac przez Gminę Miasto 
Koszalin 

- 

8* 

- Rozliczenie dotacji przyznanej przez 
WFOŚiGW 

- - 

*prace realizowane w przypadku uzyskania dotacji WFOŚiGW” 
 
2) w rozdziale II – Upoważnieni wnioskodawcy oraz warunki ubiegania się o realizację § 5.1. 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 5.1. Warunkiem zrealizowania Zadania jest złożenie przez Wnioskodawcę poprawnie 
wypełnionego Wniosku wraz z załącznikami w terminie do dnia 30 kwietnia 2014 r.” 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 
 


